
- Trizidela do V^e

ESTADO DO MARANHÃO 'í—
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE /
FUNDO MAN DES EDUC BÁS VAL PROF EDUCAÇÃO /

Rua Nova, n" 150 - Centro

CNPJ N° 31.907.632/0001-67

Trizidela do Vale-Maranhão

E-mail: semedvale@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N*" 044/2019 - SRP

A autoridade competente da prefeitura de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de
Homologação do Pregão n" 044/2019 - SRP, que tem por objeto o Registro de Preços para futura,
eventual e parcelada Contratação de empresa para prestação de serviço de locação de veículo
tipo caminhão baú, destinado ao transporte da merenda escolar do Município de Trizidela do Vale
-MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: C.
ALEXANDRE MENDES LEITE LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 18.940.621/0001-10, com sede
na Rua Santo Antônio, n® 78-A, Centro, CEP n® 65.727-000 - Trizidela do Vale/MA, vencedora do
certame no valor total de R$ 107.040,00 (Cento e Sete Mil e Quarenta Reais), conforme abaixo
resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

liem: 00001 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BAÚ - SEM CONDUTOR
Quantidade: 12.000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 08/01/2020

Homologado para: C. ALEXANDRE MENDES LEITE LTDA, pelo menor lance
de R$ 8.920,000 (Oito Mil, Novecentos e Vinte Reais).

Trizidela do Vale - MA, 08 de janeiro de 2020.

Marola Cristina Lemos Silva Mala

Secretária Municipal de Educação



ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

FUNDO MAN DES EDUC BÁS VAL PROF EDUCAÇÃO
Rua Nova, n° 150 - Centro
GNPJ N° 31.907,632/0001-67

Trizidela do Vale-Maranhão

E-mail; semedvale@hotmail.com

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 044/2019 - SRP

Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o
n° 044/2019 - SRP, do tipo menor preço por item, em favor da empresa: C. ALEXANDRE
MENDES LEITE LTDA, inscrita no GNPJ sob o n" 18.940.621/0001-10, com sede na Rua
Santo Antônio, n° 78-A, Centro, CEP n° 65.727-000 - Trizidela do Vale/MA, vencedora do
certame no valor total de R$ 107.040,00 (Cento e Sete Mil e Quarenta Reais), objetivando o
Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa para
prestação de serviço de locação de veiculo tipo caminhão baú, destinado ao transporte da
merenda escolar do Município de Trizidela do Vale - MA. Autorizo a prestação de serviços
com base nos dispositivos legais de Licitação e encaminhe-se ao Setor de Execução
Orçamentária para providenciar o empenho.

Trizidela do Vale - MA, 08 de janeiro de 2020.

Mareia Cristina temos Silva Mala
Secretária Municnpai de Educação


